kı~ ıJ! :?l
İbn Sina

(ö. 428/1037)
ve İbn Tufeyl' in
(ö. 581/1186)

hikaye tarzında yazılmış
felsefi eserleri .

_j

İslam felsefesi literatüründe İbn Sina'
nın başlattığı ve İbn 1\ıfeyl, Şehabeddin
es-Sühreverdl gibi filozofların sürdürdü
ğü hikaye türünde felsefi eser verme ge
leneği, sistematik felsefe öğretilerinin

sembolik bir dille ifade edilerek daha iyi
kavranmasını temin maksadı taşır.